96. pis is >ara v hida boc ast tad- Donatio v mansarum in Tadmertune

mertune >e eadjng cing gebocode beorno>a cuidam fideli nomine Beornoth per Ead-

ealderman on ece yrfe. wigum regem A. D. 956. Indict 14,/. 161.

97. Carta confirmationis ecclesiae Wigornensis, in qua recitatur per inspeximus carta

Edgari regis, per Edwardum 11,/. 163.

98. pis is ]>ara xxv hida landboc aet Donatio xxv cassatorum aet Fifhidan

fifhidan ])e eadgar cyng gebocede gpde and ecclesias B. Mariae ast Abbendune per

sea marian in to abbandune on ece yrfe. Eadgarum regem A. D. 968, p. 167.

99. Donatio v cassatorum aet cyrne ecclesiae B. Marias aet Abbendune per ^thel-

redum regem A. D. 929. Indict 14, p. 169.

100. Carta ^thelstani regis de terris in Dumoltan ecclesi^ Abbendunensi restitutis

per Eadgarum regem,/. 171.

loi. pis is dumaltan boc. Donatio duarum mansarum et dimid.

aet Dumaltan cuidam ministro nomine

Wlfric per ^thelredum regem A. D. 995.

Indict 8, annoque regni 7°. p. 175.

Harum cartarum autographa D. Hen. Talboto describenda exhibuit

D. Owenus, qui ea omnia (ut videtur) collegerat post monasterii Abben-

dunensis destructionem ad quod pertinebant.******
102. Carta regis Stephani, qua constituit Henricum ducem Normannias post eum

successorem regni Anglias et heredem, p. 183.

103. An account of the foundation of most of the cathedrals and monasteries in

England, p. 187.

104. Carta fundationis monasterii de [West] Dereham per Hubertum ecclesiae

Eboracensis decanum, p. 223.

105. Carta donationis tenementi eidem monasterio per eundem Hubertum [tunc]

episcopum Sarisbur. tdz'd.

106. Carta confirmationis possessionum monasterii de Glastonbury data per

Henricum II. quando posuit fundamentum ecclesiae Glaston, quae dum in manu ejus

fuerat, incendio perierat, p. 224.

107. Testificatio donationum Ergwini Wiciorum episcopi monasterio quod fundavit

apud Egnisham, p. 225.

108. Carta regis ^thelredi de fundatione monasterii de Egnesham, ex veteri libro

cartarum abbatiee de Egnisham.

109. Donatio cujusdam viJlse nomine Otregiae (Ottery) ecclesiae B. Mariae civitatis

Rothomagensis per Eadwardum regem A. D. 1061. p. 227.

no. Carta fundationis monasterii de Dearnehalle per Edwardum principem [vulgo

diet, nigrum] 55 Edw. 111. p. 229.

111. Carta fundationis ecclesiae cathedralis Norwicensis per Herbertum episcopum.

112. Carta confirmationis ecclesiae Eliensis per Edwardum [confessorem], /. 234.

113. Carta fundationis cenobii Eliensis per Eadgarum regem,/. 237.